אם לא תתקבלנה תשובות מספקות באשר למסוכנות הנשקפת ומדוע שירות המבחן סבורים שהמסוכנות צומצמה וכי ניתן להשיבו לביתו, ידחה שוב לצורך קבלת חוות דעת ממונה, מבלי להביע עמדה עונשית.

יש לזמן מתורגמן לרוסית.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשמע.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ד, 28/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה